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L I E T T U A ,  K A U N A S
1 4 . 0 9 . 2 0 2 5 - 1 1 . 1 0 . 2 0 2 5

Janter Eha ja Miko Vähälummukka
Ajoneuvoala, Moottoriurheilulinja

27.10.2025

Jeesuksen ylösnousemuksen kirkon kattoterassin maisemat
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Saimme mahdollisuuden mennä puolaan mukaan kisoihin

KTK Racing Division

KTK on Liettualainen kilpatalli, joka kisailee BaTCC sarjassa. 
Kyseessä on 1 liettuan suurimmista rata-ajo joukkueista. 
KTK:lla korjaillaan, huolletaan ja muokkaillaan kilpa-autoja 
toivottujen ajo-ominaisuuksien saavuttamiseksi. Yritys 
korjailee omia autojaan, joilla ajetaan viikonloppuisin ja 
aina kun on BaTCC kisat. 
KTK tekee yhteistyötä paikallisten koulujen kanssa, joka 
mahdollistaa opiskelijoiden mukaanpääsyn heidän 
joukkueeseen. 

27.10.2025
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TYÖTEHTÄVIEN ESITTELY

Tehtiin työtehtävissämme vähän kaikenlaisia asioita. Alussa putsailimme 
autoja sisältä, sekä ulkoota. Jos auto oli ottanut osumaa johonkin, 
saatoimme myös oikoa koriosia (Ovet, lokarit yms.). Loppupuoliskolla kun 
luottamusta oli jo saatu hieman meitä alettiin päästää vaikeampiin 
hommiin.  Rengashommia tehtiin myös jonkin verran.

Työkultuuri siellä on hieman erilaista kuin suomessa, esimerkiksi siellä 
tullaan vaikkapa 8.00-8.30 kun taas suomessa ollaan jo hommissa päivän 
aluksi sovittuun aikaan. Siellä myöskin kulttuurissa kätellään aina kaikkia 
tervehdyksenä. 

Opittiin molemmat kaikkea uutta rata-autoista, karting autoista ja Drifting 
autoista, sekä päästiin mukaan katsomaan kisoja paikan päälle. Kisoissa 
opittiin että kuinka nopeatempoista asiat voivat olla. 

27.10.2025

Muutamat kuvat töistämme



4

Vinkit seuraavalle lähtijälle
Matkustaminen sinne oli yksinkertaista sillä opettaja oli 
mukana, sekä lentokentällä lukee englanniksi ohjeet että 
missä mitäkin on. Me matkustimme maassa jalan ja 
Bolteilla (sähköpotkulaudat). Bussit liettuassa oli 
muistaakseni jonkin verran halvempia kuin suomessa, 
mutta emme kertaakaan käyttäneet niitä. Asumisessa en 
huomannut mitään eroja, mutta kaupassa isossa osassa 
tuotteista ei lue englanniksi mitään joten joudut itse 
kääntämään ne. Kaunaksessa ainakin kiinnostavia 
vierailukohteita olivat muun muassa 9th Fort Kaunas, joka 
on toisen maailmansodan aikainen keskitysleiri. MEGA-
kauppakeskus, jossa on Baltian korkein akvaario (10 metriä 
korkea) Ja Jeesuksen ylösnousemuksen kirkko, jonka 
kattoterassille pääset opiskelijakortilla 1€ hintaan. 

27.10.2025

Kuvissa edellä mainitut vierailukohteet ->
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MIKSI KANNATTAA LÄHTEÄ ERASMUS+-
JAKSOLLE?

Matka Erasmus+-jaksolle kannatti, koska sieltä saat kokemusta mitä et mistään 
muualta löydä. Me saatiin mahdollisuus päästä moottoriurheilun pariin, josta 
saatiin positiivista palautetta. Jatkossa se tulee auttamaan paljon CV:ssä, koska 
se kertoo siitä että olet kuukauden pärjännyt paikassa, jossa hyvin 
todennäköisesti tulee kielimuuri vastaan. Erasmus kustantaa koko reissun, 
mutta omia kuluja saattaa kuitenkin tulla. 

27.10.2025
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